
UCHWAŁA NR 379/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Koszalinie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie „Sprawozdania Zarządu Powiatu w Koszalinie 

z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za 2017 rok”

Na podstawie art. 60 ust. 1, art. 61 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkłada Radzie Powiatu w Koszalinie oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie „Sprawozdanie Zarządu Powiatu 
w Koszalinie z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za 2017 rok”.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, zawierające zestawienie dochodów 
i wydatków, przychodów i rozchodów wynikające z zamknięć rachunków budżetowych 
jednostki, składa się z części opisowej wraz z załącznikami od nr 1 do nr 13.

§ 2.  Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
1) Dochody ogółem:

- plan po zmianach wg uchwał organów Powiatu – 86.405.798,54 zł;
- wykonanie – 87.728.848,87 zł;
- tj. 101,53 % planu po zmianach;

z tego:
a) dochody bieżące – 76.755.914,03 zł;
b) dochody majątkowe – 10.972.934,84 zł.

2) Wydatki ogółem:
- plan po zmianach wg uchwał organów Powiatu – 94.640.398,85 zł;
- wykonanie – 92.150.507,78 zł;
- tj. 97,37 % planu po zmianach;

z tego:
a) wydatki bieżące – 71.546.611,54 zł;
b) wydatki majątkowe – 20.603.896,24 zł.

3) Deficyt budżetu –   4.421.658,91 zł;
4) Przychody wykonanie – 12.321.096,36 zł;
5) Rozchody wykonanie –   3.300.000,00 zł.

§ 3. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Uchwalony Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 2




